
 
 

ZARZĄDZENIE NR 38/2025 
WÓJTA GMINY WIELGIE 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu Nr 27/2025 Wójta Gminy Wielgie z dnia 
21 marca 2025 roku w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy 

Wielgie za 2024 r. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 30 ust. 1, art. 42, art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz 
art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 27/2025 Wójta Gminy Wielgie z dnia 21 marca 2025 roku w sprawie 
przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wielgie za 2024 r. § 1.1 pkt 2 lit. b 
otrzymuje brzmienie:  "wykonanie 52.487.965,64 zł, tj. 86,83%, w tym: 

- wydatki majątkowe: plan 11.052.481,12zł, wykonanie 6.893.736,43 zł, tj. 62,37%, 

- deficyt planowany 556.317,35 zł, 

- nadwyżka wykonana 4.053.079,57 zł". 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Wielgie 
 
 

Sławomir Sadowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2002


	ZARZĄDZENIE NR 38/2025 WÓJTA GMINY WIELGIE z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T09:29:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




